РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 4
	26 января 2012 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского

муниципального района № 32 от 16 сентября 2011 года

«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав» (в редакции решения Совета № 47 от 22 декабря 2011 года)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями Совет Нижнекамского муниципального района:
РЕШАЕТ:

1. Приложение к решению Совета Нижнекамского муниципального района      № 32 от 16 сентября 2011 года «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.

	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Р.Метшин

Приложение
к решению Совета Нижнекамского
муниципального района

№ 4 от 26 января 2012 года
Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Долотказина Эльвира Рафгатовна
	- председатель комиссии, заместитель Главы Нижнекамского муниципального района

	Самигуллин Марат Талгатович
	- заместитель председателя комиссии, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ

	Галиева Индира Ринатовна
	- ответственный секретарь комиссии (на постоянной основе)

	Члены комиссии:

	Софина Ландыш Фанисовна
	- заместитель Главы муниципального образования «пгт Камские Поляны»

	Фаретдинов Айдар Рафисович
	- заместитель начальника управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Гиззатуллина Розалия Гамировна
	- специалист комиссии

	Галимова Эльвира Мансуровна
	- адвокат адвокатской палаты Республики Татарстан «Нижнекамский центральный филиал»

	Звоновская Ирина Владимировна
	- заместитель начальника управления по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Шахпазов Риман Ниязович
	- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних – начальника отделения ПДН Управления МВД России по Нижнекамскому району

	Гайсарова Наталья Юрьевна
	- начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Стаценко Татьяна Михайловна
	- заведующая отделением медицинской помощи детям и подросткам образовательных учреждений

ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром» г.Нижнекамска

	Львова Людмила Алексеевна
	- заведующая поликлиникой филиала ГАУЗ «Республиканский наркологический диспансер» Министерства здравоохранения РТ  «Нижнекамский наркологический диспансер»

	Мыльникова Татьяна Валерьевна
	- директор центра социальной помощи семье и детям  Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ «Веста» в Нижнекамском муниципальном районе

	Зорина Лидия Михайловна
	- директор социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ «Балкыш» в Нижнекамском муниципальном районе

	Орлова Лариса Алексеевна
	- председатель Совета  территориального общественного самоуправления, главный специалист по работе с общественностью МБУ «ДЖКХиБ  г.Нижнекамска»

Заместитель Главы
Нижнекамского муниципального района                                                   Э.Р.Долотказина